

# केन्द्रीय विद्यालय नंबर 2, इन्फैंट्रीलाइंस, जामनगर

कक्षा-प्रथम (सत्र 2021-22) के लिए दूसरी सूचि में प्रावधिक रूप से

चयनित उम्मीदवारों के लिए प्रवेश सचना

कक्षा-प्रथम (सत्र 2021-22) के लिए दूसरी सूचि में प्रावधिक रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची विद्यालय के सूचना पट्ट के साथ-साथ विद्यालय की वेबसाइट <https://no2jamnagar.kvs.ac.in> पर प्रदर्शित की गई है।

प्रावधिक रूप से चयनित उम्मीदवारों के अभिभावकों से अनुरोध है कि वे 01.07.2021 से 04.07.2021 तक नीचे दी गई प्रवेश प्रक्रिया को चरणबद्ध तरीके से पूरा करें, ऐसा न करने पर आपका पाल्य प्रवेश के लिए पात्र नहीं होगा और प्रतीक्षा सूची के उम्मीदवारों को प्रतीक्षा सूची संख्या के अनुसार प्रवेश के लिए बुलाया जाएगा।

**प्रावधिक रूप से चयनित उम्मीदवारों के लिए प्रवेश प्रक्रिया को पूरा करने के लिए**

**चरणबद्ध निर्देश:**

- 1) प्रावधिक रूप से चयनित उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ईमेल आईडी पर स्व-घोषणा (अनुलग्नक- 1) के साथ प्रवेश पत्र मिलेगा।
- 2) स्व-घोषणा (अनुलग्नक-1) के साथ प्रवेश पत्र का प्रिंट आउट लें। सभी विवरणअंग्रेजी के बड़ेअक्षरों में भरें।
- 3)आगे की प्रवेश प्रक्रिया के लिएअभिभावक के हस्ताक्षर, पंजीकरण फॉर्म, आवश्यक दस्तावेजों (जैसा कि आपके पाल्य के पंजीकरण फॉर्म के अंतिम पृष्ठ पर उल्लेख किया गया है) और स्व घोषणा (अनुलग्नक -1) के साथ भरे हुए प्रवेश पत्र की स्कैन कॉपी प्रवेश विभाग की ईमेल आईडी [admkv2jam@gmail.com](mailto:admkv2jam@gmail.com) पर एकल पीडीएफ फाइल में भेजें।
- 4) यदि सत्यापन पर सभी दस्तावेज सही पाए जाते हैं, तो संबंधित वर्ग के कक्षाध्यापक द्वारा पंजीकृत मेल आईडी पर शुल्क भुगतान के लिए यूबीआई चालान फॉर्म वाला एक मेल भेजा जाएगा।
- 5) शुल्क का भुगतान करने के बाद प्रवेश की पुष्टि के लिए संबंधित कक्षा शिक्षक की मेल आईडी पर भुगतान की गई यूबीआई फीस की रसीद वापस भेजें।

## महत्वपूर्ण लेख:

° यदि आपके पाल्य का नाम प्रावधिक रूप से चयनित उम्मीदवारों में है और आपको प्रवेश पत्र एवं स्व घोषणा (अनुलग्नक- 1) प्राप्त नहीं हुआ है, तो कृपया पंजीकरण संख्या और अपने पाल्य के नाम के साथ ईमेल आईडी admkv2jam@gmail.com पर अनुरोध भेजें या हमारे स्कूल की वेबसाइट पर उपलब्ध हेल्पडेस्क नंबर पर संपर्क करें  
° शीघ्र संचार के लिए प्रवेश संबंधी दस्तावेज भेजने के लिए केवल अपनी व्यक्तिगत ईमेल आईडी का उपयोग करें, दूसरों की ईमेल आईडी या साइबरकैफेईमेल आईडी का उपयोग न करें।

दस्तावेजों की स्वप्रमाणित स्कैन कॉपी ईमेल द्वारा एकल पीडीएफ फाइल में जमा

### की जाएगी

1. प्रवेश पत्र (02 पृष्ठ)
2. स्व-घोषणा प्रारूप (अनुलग्नक-1)
3. पंजीकरण फॉर्म
4. जन्म प्रमाण पत्र
5. जामनगर का निवास प्रमाण
6. छात्र/माता-पिता का जाति प्रमाण पत्र (ओबीसी/एससी/एसटी के लिए)
7. माता-पिता का नॉनक्रिमीलेयर प्रमाणपत्र  
(ओबीसी नॉनक्रिमीलेयर (एनसीएल) के लिए - केवल 01.01.2018 के बाद जारी किया होना चाहिए)
8. आय प्रमाण पत्र (केवल ईडब्ल्यूएस के लिए)
9. बीपीएल प्रमाणपत्र (केवल बीपीएल के लिए)
10. सेवा प्रमाणपत्र (सरकारी नियमित कर्मचारी के लिए)
11. सेवानिवृत्ति का प्रमाण पत्र (भूतपूर्व सैनिक के लिए)
12. स्थानांतरण प्रमाणपत्र (सरकारी नियमित कर्मचारी के लिए)
13. पीएच प्रमाणपत्र (शारीरिक विकलांग उम्मीदवार के लिए)
14. आधार कार्ड (यदि उपलब्ध हो)

# KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, INF LINES, JAMNAGAR

## ADMISSION NOTICE FOR 2<sup>nd</sup> LIST OF PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES FOR CLASS-I FOR THE SESSION 2021-22

2<sup>nd</sup> List of Provisionally selected candidates for Class-I for the Session 2021-22 is displayed on the Vidyalaya notice board as well as Vidyalaya website <https://no2jamnagar.kvs.ac.in>.

Parents of Provisionally selected candidates are requested to complete admission procedure step by step as given below from **01.07.2021 to 04.07.2021**, failing which your ward shall not be eligible for admission and waitlisted candidates will be called for admission as per waiting list number.

### STEP BY STEP INSTRUCTIONS FOR PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES TO COMPLETE ADMISSION PROCESS:

- 1) Provisionally Selected Candidates will get Admission form with Self Declaration (Annexure-I) on their registered email ID.
- 2) Take a Print Out of Admission form with Self Declaration (Annexure-I). Fill all the details in CAPITAL LETTERS.
- 3) Send scanned copy of filled admission form with parent signature, registration form, required documents (As mentioned at last page of your ward's registration form) and Self Declaration (Annexure-1) in single PDF file to Admission Department email ID **admkv2jam@gmail.com** for further admission process.
- 4) If all documents are found correct on verification, a mail containing UBI Challan form for paying fees will be sent on registered mail ID by Class Teacher of respective class.
- 5) After paying fees send back receipt of UBI fees paid on the mail ID of respective Class Teacher to confirm admission.

## Important Notes:

- If your ward's name is in Provisionally Selected Candidates and you have not received admission form and self-declaration (Annexure-I), Kindly send request with registration number and name of your ward's on email ID **admkv2jam@gmail.com** or contact on helpdesk numbers available on our school website.
- Use only your personal email id to send admission related documents for prompt communication, do not use email ID of others or Cyber cafe email ID.

## **Self Attested Scanned copy of documents to be submitted by Email in SINGLE PDF file**

1. Admission Form ( 02 Pages)
2. Self-Declaration Format (Annexure-I)
3. Registration form
4. Birth Certificate
5. Residence Proof of Jamnagar
6. Caste Certificate of Student / Parent (For OBC / SC / ST )
7. Non-Creamy Layer Certificate of Parent  
( For OBC NCL – should be Issued after 01.01.2018 only)
8. Income Certificate ( For EWS only)
9. BPL Certificate ( For BPL only)
10. Service Certificate (For Govt. Regular Employee)
11. Certificate of retirement (For Ex-Serviceman)
12. Transfer Certificate (For Govt. Regular Employee)
13. PH Certificate (for Physical Handicapped Candidate)
14. Aadhar Card (If Available)

**KENDRIYA VIDYALAYA NO.2 INF LINES JAMNAGAR****CATEGORY WISE PROVISIONALLY SELECTED 2nd LIST FOR CLASS I (2021-22)**

Sr. No.	Application Submission Code	Name of Child	Admission Category (as per application)	Sr. No. As per Category	Remarks
1	212176219662197145	MAHAMAD KHIZER FIROZ KURESHI	RTE Category	1	OBC (Non-Creamy Layer)
2	212177794682430525	ANKLESHWARIYA YUG YOGESH	RTE Category	2	OBC (Non-Creamy Layer)
3	212172901281853834	SHIVANI BABUBHAI PATAR	RTE Category	3	SC
4	212181479063295214	SAMIR ALPESHBHAI PARMAR	RTE Category	4	SC
5	212172559021841065	JESALKUMAR JAYKUMAR GAMBHIR	RTE Category	5	OBC (Non-Creamy Layer)
6	212171154161764825	MALHAR HAMATLAL BAGDA	RTE Category	6	SC
7	212172886581853146	SHREYA BABUBHAI PATAR	RTE Category	7	SC
8	212180179242970158	AKSH PARESHBHAI CHOVIYA	RTE Category	8	General
9	212169328381734955	KAVYA PUNITBHAI BHARADIYA	RTE Category	9	OBC (Non-Creamy Layer)
10	212169215821749185	DEV VIVEKBHAI GALANI	DA General/OBC	1	
11	212181270983300718	SAGAR BARIK	DA General/OBC	2	
12	212170647601760457	JAYRAJ ASHOKBHAI PARAMAR	SC Category	1	SC
13	212172162301945824	ARPITA JENTIBHAI BHAJGOTAR	SC Category	2	SC
14	212169173421733842	PREKSHABEN HASMUKHBHAI PARIYA	SC Category	3	SC
15	212171167322804544	KUNAL AJITBHAI GEDA	SC Category	4	SC
16	212174156761990688	YASHVI KETAN PARMAR	OBC (Non-Creamy Layer)	1	OBC- NCL
17	212174201361992752	YUG MADAM MAHESH MADAM	OBC (Non-Creamy Layer)	2	OBC- NCL
18	212173965803310389	SHUBHAM ARJANBHAI SHIR	OBC (Non-Creamy Layer)	3	OBC- NCL
19	212181346503304221	JAY NAGABHAI KARANGIYA	OBC (Non-Creamy Layer)	4	OBC- NCL
20	212177900582538355	SARAIYA RANVIR DINESHBHAI	OBC (Non-Creamy Layer)	5	OBC- NCL
21	212177958342444467	DHRUV PARBATBHAI GOJIYA	OBC (Non-Creamy Layer)	6	OBC- NCL
22	212173951743308622	SHIVAM ARJANBHAI SHIR	OBC (Non-Creamy Layer)	7	OBC- NCL
23	212168968761758162	DHYEY SANDIPKUMAR JANKHARIYA	OBC (Non-Creamy Layer)	8	OBC- NCL
24	212176006442350410	PARTHIV SANJAY GOHEL	OBC (Non-Creamy Layer)	9	OBC- NCL

25	212169485481736058	SUHANI VISHALBHAI LAKHTARIYA	OBC (Non-Creamy Layer)	10	OBC- NCL
26	212178015962449747	HET HARESH PATDIYA	OBC (Non-Creamy Layer)	11	OBC- NCL
27	212174316422593897	SHLOKA AMITBHAI MANGUKIYA	Service Category 3	1	General
28	212177949982445240	DHYEY RINTUKUMAR KAMARIYA	Service Category 3	2	General
29	212168822281749300	KAAVYA BIST	Service Category 3	3	General
30	212175848343201343	SWARA CHIRAGBHAI CHHAYA	Service Category 3	4	OBC (Non-Creamy Layer)
31	212172083741824641	PARAS RAJPAL	Service Category 3	5	OBC (Creamy Layer)
32	212178275202515512	MONIK HARDIK BUDDH	Service Category 3	6	General
33	212173699623291653	RUDRA RAMESHBHAI NAKUM	Service Category 3	7	OBC (Non-Creamy Layer)
34	212180862403140331	SHIVANIBA NARENDRASINH JADEJA	Service Category 3	8	General
35	212172503381843223	KARNAJEET KIRTIKUMAR JOGAL	Service Category 3	9	OBC (Non-Creamy Layer)
36	212171268661769955	SHIVANSH KARTIKBHAI TRIVEDI	Service Category 3	10	General
37	212171399161914137	RISHABH ALABHAI KHAMAL	Service Category 3	11	OBC (Creamy Layer)
38	212171031102871057	JINAL DILIP DHARAVIYA	Single Girl Child Category	1	
39	212180934843152396	HIRPARA NAVYA DHAVALBHAI	Single Girl Child Category	2	
40	212171377422976150	PRACHI SAVAN MOTANI	Single Girl Child Category	3	
41	212169686382167596	YUVRAGINIBA KISHORSINH JADEJA	Single Girl Child Category	4	
42	212176239962199538	PRIYANSHI HARISHBHAI MOBHERA	Single Girl Child Category	5	
43	212168498441729983	SRUSHTI DIVYESH DHOKIYA	Single Girl Child Category	6	

Admission I/C

**PRINCIPAL**